

Reparatia drumurilor publice locale din satul Budesti (str. Chisinau nr. 1-23 - str. Florilor nr. 3-9)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 417 000,50 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
2.	7129020012800	Pavator	h-om	32,9987	84,97	2 803,90
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	70,4748	84,97	5 988,24
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,0053	84,97	1 275,00
		Total manopera				10 135,12

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	131,6000	1 656,55	218 001,98
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4x16 mm (15-25 mm)	m3	11,1650	270,10	3 015,67
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32x63 mm (40-63 mm)	m3	67,0450	305,50	20 482,25
4.	23203226000401	Bitum	t	0,9991	10 030,52	10 021,49
5.	2640112300739	Caramizi	buc	44,8800	4,50	201,96
6.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0306	1 028,41	31,47
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,2500	20,00	165,00
		Total materiale de construcții				251 919,82

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	15,0000	34,87	523,05
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2910	136,50	39,73
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2780	497,06	1 629,36
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,4200	589,15	4 371,49
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,6180	350,25	7 571,72
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,4200	1 015,59	7 535,68
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8250	189,73	156,53
		Total utilaje de construcții				21 827,56

Total	lei	283 882,50
Asigurarea sociala de stat	24 %	2 432,43
Cheltuieli directe		286 314,93

Cheltuieli de regie	14,5 %	41 515,66
Total		327 830,59
Beneficiu de deviz	6 %	19 669,83
Total		347 500,42
TVA	20 %	69 500,08

Total deviz: 417 000,50

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)